## BLISS GVS PHARMA LTD.



October 14, 2020

To

The Manager, Listing Department

National Stock Exchange of India Limited

Plot no. C/1 G Block,

Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),

Mumbai- 400 051

Symbol: BLISSGVS

To

The General Manager, Listing Department

**BSE Limited** 

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai- 400 001

Scrip Code: 506197

Subject: Newspaper Advertisement of Notice of Board Meeting

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith the copy of the newspaper advertisement of notice of Board Meeting of the Company scheduled to be held on Wednesday, October 21, 2020 at the registered office of the Company, inter-alia, to consider and approve the Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2020 published in 'The Economic Times & The Free Press Journal' an English Daily and 'Maharashtra Times & Navshakti' a Regional Daily, on October 14, 2020.

Kindly take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Bliss GVS Pharma Limited

Aditi Bhatt

Company Secretary

Encl: As above

Regd. Office: 102, Hyde Park, Saki Vihar Road, Andheri (East), Mumbai - 400 072, INDIA.

TEL.: (+91) (22) 42160000/ 28505387 • FAX.: (+91) (22) 28563930,

Email: info@blissgvs.com • Website: www.blissgvs.com • CIN - L24230MH1984PLC034771

Factory: Plot No. 10 & 11 Survey No. 38/1, Dewan Udyog Nagar, Aliyali Village, Tal. & Dist. Palghar - 401 404. Tel. (+91) (02525) 252713 • Fax: (+91) (02525) 255257. • Email: factory@blissgvs.com

## BLISS GVS PHARMA LTD.

CIN: L24230MH1984PLC034771

102, Hyde Park, Saki Vihar Road, Andheri (East), Mumbai - 400 072. Tel: 022-42160000 • Fax: 022-28563930

· Email: info@blissgvs.com

### Website: www.blissgvs.com

## NOTICE

Pursuant to Regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby inform that the Board Meeting of the Company will be held on Wednesday, October 21, 2020 at the registered office of the Company, inter alia, to consider and approve the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2020.

Further, pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading) (Amendment) Regulations, 2018 and in accordance with the Company's Code of Internal Procedures and Conduct for Regulating, Monitoring and Reporting of Trading by Designated Persons, the trading window for dealing in shares of the Company was closed for all the Designated Persons and their immediate relatives of the Company from October 01, 2020 and shall remain closed till 48 hours after the announcement of the Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2020.

The said intimation is available on the Company's website at www.blissgvs.com and also on the website of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Bliss GVS Pharma Ltd. Sd/-

Date: 14.10.2020

S. N. Kamath Managing Director

www.freepressjournal.in MUMBAI | WEDNESDAY | OCTOBER 14, 2020

## BLISS GVS PHARMA LTD.

CIN: L24230MH1984PLC034771

102, Hyde Park, Saki Vihar Road,

- Andheri (East), Mumbai 400 072. •Tel: 022-42160000 Fax: 022-28563930
  - Email: info@blissgvs.com
  - · Website: www.blissgvs.com

## NOTICE

Pursuant to Regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby inform that the Board Meeting of the Company will be held on Wednesday, October 21, 2020 at the registered office of the Company, inter alia, to consider and approve the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2020.

Further, pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading) (Amendment) Regulations, 2018 and in accordance with the Company's Code of Internal Procedures and Conduct for Regulating, Monitoring and Reporting of Trading by Designated Persons, the trading window for dealing in shares of the Company was closed for all the Designated Persons and their immediate relatives of the Company from October 01, 2020 and shall remain closed till 48 hours after the announcement of the Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2020.

The said intimation is available on the Company's website at www.blissqvs.com and also on the website of Stock Exchanges at www.bsein.dia.com and www.nseindia.com.

For Bliss GVS Pharma Ltd. Sd/-S. N. Kamath

Place: Mumbai

Managing Director

# विज्ञ ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लि. CIN: L24230MH1984PLC0334771

## नोटीस

सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूचीकरण आबंधने आणि प्रकटीकरण (सूचाश्यकता) नियमने, २०१५ च्या नियमन २९ च्या अनुरोधाने, आम्ही याद्वारे सूचित करत आहोत की कंपनीच्या संचालकीय मंडळाची सभा ही ३० सप्टेंबर २०२० रोजी समाप्त झाले ल्या तिमाहीसाठी व सहामाहीसाठी, इतर गोष्टींबरोबर, कंपनीचे अलेखापरीक्षित स्वतंत्र व एकत्रित वित्तीय निकाल विचारात घेण्यासाठी व त्यांना मंजुरी देण्यासाठी, बुधवार, २१ ऑक्टोबर २०२० रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये घेण्यात येईल.

तसेच, सेबी (इनसाइडर ट्रेडिंगला प्रतिबंध) (सुधारणा) नियमने, २०१८ च्या अनुरोधाने आणि निर्देशित व्यक्तींद्वारे ट्रेडिंगचे नियमन, निरीक्षण व रिपोर्टिंग यांसाठी कंपनीची अंतर्गत प्रक्रिया व संचलन यासंबंधीच्या संहितेनुसार, कंपनीच्या शेअर्समध्ये व्यवहार करण्यासाठीची ट्रेडिंग विंडो ही ०१ ऑक्टोबर २०२० पासून कंपनीच्या सर्व निर्देशित व्यक्तीं साठी व त्यांच्या निकटच्या नातेवाईकांसाठी बंद करण्यात आली होती आणि ती ३० सप्टेंबर रोजी समाप्त झालेल्या तिमाहीसाठी व सहामाहीसाठी कंपनीच्या वित्तीय निकालांची घोषणा केल्यानंतर ४८ तासांपर्यंत बंद राहील.

सदर सूचना ही कंपनीच्या <u>www.</u> blissgvs.com या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे तसेच स्टॉक एक्स्चेंजेसच्या वेबसाइट्स वर म्हणजेच www.bse india.com आणि www.nseindia.com येथे उपलब्ध आहे.

ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लि. साठी स्वाक्षरी एस.एन. कामत

व्यवस्थापकीय संचालक

दिनांकः १४.१०.२०२०

## aliss ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लि.

CIN: L24230MH1984PLC0334771

१०२, हाइड पार्क, साकी विहार रोड, अंगेरी (यूर्व), पुंबई – ४०० ०७२. • दूरावनीः ०२२-४२९६००० • फॅक्सः ०२२-२८५६३९३० • हेमेलः info@blissgvs.com • वेबसाइटः www.blissgvs.com

## नोटीस

सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूचीकरण आबंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमने, २०१५ च्या नियमन २९ च्या अनुरोधाने, आम्ही याद्वारे सूचित करत आहोत की कंपनीच्या संचालकीय मंडळाची सभा ही ३० सप्टेंबर २०२० रोजी समाप्त झालेल्या तिमाही साठी व सहामाहीसाठी, इतर गोष्टींबरोबर, कंपनीचे अलेखापरीक्षित स्वतंत्र व एकत्रित विनीव अलेखापरीक्षित स्वतंत्र व एकत्रित विनोल वेण्यासाठी, बुधवार, २१ ऑक्टोबर २०२० रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये घेण्यात येईल.

तसेच, सेबी (इनसाइडर ट्रेडिंगला प्रतिबंध) (सुधारणा) नियमने, २०१८ च्या अनुरोधाने आणि निर्देशित व्यक्तींद्वारे ट्रेडिंगचे नियमन, निरीक्षण व रिपोर्टिंग यांसाठी कंपनीची अंतर्गत प्रक्रिया व संचलन यासंबंधीच्या संहितेनुसार, कंपनीच्या शेअर्समध्ये व्यवहार करण्यासाठीची ट्रेडिंग विंडो ही ०१ ऑक्टोबर २०२० पासून कंपनीच्या सर्व निर्देशित व्यक्तीं साठी व त्यांच्या निकटच्या नातेवाईकांसाठी व त्यांच्या निकटच्या नातेवाईकांसाठी बंद करण्यात आली होती आणि ती ३० सप्टेंबर रोजी समाप्त झालेच्या तिमाहीसाठी व सहामाहीसाठी कंपनीच्या वित्तीय निकालांची घोषणा केल्यानंतर ४८ तासांपर्यंत बंद राहील.

सदर सूचना ही कंपनीच्या <u>www.</u> blissgys.com या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे तसेच स्टॉक एक्स्वेंजेसच्या वेबसाइट्स वर म्हणजेच <u>www.bse india.com</u> आणि <u>www.nseindia.com</u> येथे उपलब्ध आहे.

ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लि.साठी

स्वाक्षरी स्थळः मुंबई **एस.एन. कामत** दिनांकः १४.१०.२०२० व्यवस्थापकीय संचालक